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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr.______Prot.                                                           Tiranë, më ___/___/ 2022 

 

                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Datë 13.09.2022 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Sinteza CO” sh.p.k. me NIPT  K11324003F, 

Me adresë: Rruga “Fortuzi” Nr.5, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur”  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-37678-08-02-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bojra teknologjike dhe lëndë pastrimi teknologjike 

për Hibrid Mail”, me fond limit 12,701,900 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e një mijë e 

nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 08.08.2022, nr. 108 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazua  

  

Me anë të kësaj  ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Sinteza CO” sh.p.k. me NIPT  K11324003F, me ofertë ekonomike 

12,580,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “Sinteza CO” sh.p.k. 

me NIPT  K11324003F, me adresë: Rruga “Fortuzi” Nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

totale prej 12,580,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                      

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Anisa Kaltanji 
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